



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2019
Processo Administrativo Nº 579943/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAUJO AGOSTINHO
Data de Publicação: 03/04/2019 11:55:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:03
ABSORVENTE HIGIENICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTAVEL, DE USO EXTERNO. PACOTE COM NO MINIMO
08 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Intimus Modelo: Intimus
Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTAVEL, DE USO EXTERNO. PACOTE COM NO MINIMO 08 UNIDADES
Quantidade: 305 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 549,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	2,80	1,80	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	2,95	2,28	Sim
3 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016	19.808.881/0001-08	2,96	2,96	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	096	12.811.487/0001-71	2,965	2,965	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062	26.783.910/0001-81	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	067	05.513.005/0001-31	2,95	1,89	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035	26.148.070/0001-85	2,96	2,96	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:03
ALCOOL ETILICO A 70%, EMBALAGEM COM 1 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: FRASCO Marca: Zulu Modelo: Zulu
Descrição: ALCOOL ETILICO A 70%, EMBALAGEM COM 1 LITRO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 81,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	019	28.372.398/0001-06	9,35	5,40	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	096	12.811.487/0001-71	9,9075	5,59	Sim
3 UNHA & COR LTDA	091	17.513.233/0002-71	9,9075	9,09	Sim
4 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016	19.808.881/0001-08	9,90	9,90	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062	26.783.910/0001-81	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099	26.148.070/0001-85	9,88	5,66	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	023	05.513.005/0001-31	9,90	9,90	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:03

APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, PROVIDO DE DUAS LAMINAS INOX FIXAS, SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDAÇÃO, COM CORTE UNIFORME E AFIADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM PROTEÇÃO NAS LAMINAS. CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, BEM COMO REGISTRO NA ANVI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Gillet	Modelo: Gillet
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, PROVIDO DE DUAS LAMINAS INOX FIXAS, SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDAÇÃO, COM CORTE UNIFORME E AFIADO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM PROTEÇÃO NAS LAMINAS. CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, BEM COMO REGISTRO NA ANVISA.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003	28.372.398/0001-06	3,38	0,70	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	3,55	1,35	Sim
3 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016	19.808.881/0001-08	3,56	3,56	Sim
4 UNHA & COR LTDA	051	17.513.233/0002-71	3,565	3,565	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062	26.783.910/0001-81	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	2,95	0,74	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063	26.148.070/0001-85	3,56	2,69	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:03

AVENTAL PARA CABELEIREIRO EM NYLON COM 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Vertix	Modelo: Vertix
Descrição: AVENTAL PARA CABELEIREIRO EM NYLON COM 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	33,28	15,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	099	17.513.233/0002-71	35,4675	15,90	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062	26.783.910/0001-81	35,46	19,00	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	35,00	20,00	Sim
5 VIVO LICITACOES EIRELI	041	30.041.676/0001-94	35,45	35,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042 05.513.005/0001-31	35,00	29,97	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035 26.148.070/0001-85	41,92	41,92	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:03
BASE, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: BASE, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003 28.372.398/0001-06	23,27	8,70	Sim
2 UNHA & COR LTDA	016 17.513.233/0002-71	25,4375	9,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084 20.847.096/0001-35	25,40	10,18	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062 26.783.910/0001-81	25,50	25,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042 05.513.005/0001-31	25,00	9,45	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035 26.148.070/0001-85	30,87	30,87	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:04
BATOM, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: BATOM, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 69,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	019 28.372.398/0001-06	14,95	2,30	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024 20.847.096/0001-35	15,75	2,79	Sim
3 UNHA & COR LTDA	091 17.513.233/0002-71	15,7933	7,48	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062 26.783.910/0001-81	16,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099 26.148.070/0001-85	15,79	12,59	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061 05.513.005/0001-31	15,75	12,99	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:04
BATOQUES DESCARTÁVEIS PARA RENA, PACOTE COM 100 UNIDADES**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Global Modelo:
Descrição: BATOQUES DESCARTÁVEIS PARA RENA, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 1.445,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	47,05	28,90	Sim
2 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003	28.372.398/0001-06	44,54	29,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	46,99	30,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	026	26.783.910/0001-81	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077	05.513.005/0001-31	45,00	45,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:04
BICO DE PATO (OU CLIPS PARA CABELO) PLÁSTICO TAMANHO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Marco Boni Modelo: Marco Boni
Descrição: BICO DE PATO (OU CLIPS PARA CABELO) PLÁSTICO TAMANHO P
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 127,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	082	28.372.398/0001-06	6,44	0,85	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004	20.847.096/0001-35	6,75	0,90	Sim
3 UNHA & COR LTDA	099	17.513.233/0002-71	6,80	4,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062	26.783.910/0001-81	6,80	6,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006	05.513.005/0001-31	6,50	3,90	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063	26.148.070/0001-85	6,80	4,40	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:04
BORRIFADOR DE AGUA - EM PLASTICO, PARA CAPACIDADE PARA 500ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Vertix Modelo: Vertix
Descrição: BORRIFADOR DE AGUA - EM PLASTICO, PARA CAPACIDADE PARA 500ML.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	082	28.372.398/0001-06	15,41	3,50	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	16,50	3,89	Sim
3 UNHA & COR LTDA	019	17.513.233/0002-71	16,5675	4,85	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062	26.783.910/0001-81	16,60	16,60	Sim
5 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023	26.240.632/0001-16	165.675,00	165.675,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	080	26.148.070/0001-85	16,55	4,45	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042	05.513.005/0001-31	16,50	4,90	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:04
BLUSH, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: BLUSH, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 106,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	082	28.372.398/0001-06	23,27	7,10	Sim
2 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	24,5833	8,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048	20.847.096/0001-35	24,00	10,80	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	24,50	24,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	24,00	7,20	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063	26.148.070/0001-85	30,87	30,87	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:04
CAPA PARA CORTE DE CABELO, COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Vertex	Modelo: Vertex
Descrição: CAPA PARA CORTE DE CABELO, COR PRETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	38,16	3,80	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048	20.847.096/0001-35	39,90	13,83	Sim
3 VIVO LICITACOES EIRELI	041	30.041.676/0001-94	40,00	14,99	Sim
4 UNHA & COR LTDA	019	17.513.233/0002-71	40,4125	15,98	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	50,00	34,90	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063 26.148.070/0001-85	60,63	34,98	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077 05.513.005/0001-31	40,00	37,45	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:04
CONDICIONADOR DE CABELO, EMBALAGEM DE 4,8 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Maribel	Modelo: Maribel
Descrição: CONDICIONADOR DE CABELO, EMBALAGEM DE 4,8 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038 28.372.398/0001-06	41,08	28,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	019 17.513.233/0002-71	43,40	28,90	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	096 12.811.487/0001-71	43,40	33,28	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068 20.847.096/0001-35	43,00	43,00	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	062 26.783.910/0001-81	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077 05.513.005/0001-31	43,00	40,00	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035 26.148.070/0001-85	56,89	56,89	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:04
CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS. FRASCO DE 350 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: FRASCO	Marca: Pantene	Modelo: Pantene
Descrição: CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS. FRASCO DE 350 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003 28.372.398/0001-06	8,45	3,90	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048 20.847.096/0001-35	8,90	4,00	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	032 12.811.487/0001-71	8,955	5,97	Sim
4 UNHA & COR LTDA	019 17.513.233/0002-71	8,955	7,90	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046 26.783.910/0001-81	12,00	8,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063 26.148.070/0001-85	8,95	7,75	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

ARRENIUS DA SILVA PINTO 077 05.513.005/0001-31 8,90 8,00 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:05
CORRETIVO, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Vult Modelo: Vult
Descrição: CORRETIVO, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 133,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	19,44	4,45	Sim
2 UNHA & COR LTDA	099	17.513.233/0002-71	20,5333	8,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	20,00	10,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	25,00	19,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	023	05.513.005/0001-31	20,50	4,50	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:05
DELINEADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: Vult Modelo: Vult
Descrição: DELINEADOR
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,80 Valor Total: 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003	28.372.398/0001-06	25,99	8,80	Sim
2 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	27,4567	10,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065	20.847.096/0001-35	27,20	10,80	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	023	05.513.005/0001-31	27,40	8,00	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063	26.148.070/0001-85	34,62	34,62	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:05
DESODORANTE - TIPO ROLL-ON, EMBALAGEM PLASTICA COMPACTA COM 50
ML, ANTITRANSPIRANTE, SUBSTÂNCIAS EMOLIENTES E UMECTANTES, VÁRIAS, PARA APLICAÇÃO NAS
AXILAS, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 16 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Nivea **Modelo:** Nivea
Descrição: DESODORANTE - TIPO ROLL-ON, EMBALAGEM PLASTICA COMPACTA COM 50 ML, ANTITRANSPIRANTE, SUBSTÂNCIAS EMOLIENTES E UMECTANTES, VÁRIAS, PARA APLICAÇÃO NAS AXILAS, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 5,30 **Valor Total:** 1.325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	7,10	5,30	Sim
2 UNHA & COR LTDA	019	17.513.233/0002-71	7,7275	6,50	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024	20.847.096/0001-35	7,70	7,70	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	016	12.811.487/0001-71	7,7275	7,7275	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099	26.148.070/0001-85	7,72	6,08	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	003	05.513.005/0001-31	7,70	6,80	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:05
ESCOVA DENTAL ADULTA - MACIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** medfio **Modelo:** medfio
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTA - MACIA
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 1,29 **Valor Total:** 451,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	023	26.240.632/0001-16	3,5225	1,29	Sim
2 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003	28.372.398/0001-06	3,24	1,30	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	016	12.811.487/0001-71	3,5225	3,10	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	3,50	3,50	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035	26.148.070/0001-85	3,52	1,39	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042	05.513.005/0001-31	3,50	1,50	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:05
ESCOVA DENTAL INFANTIL - MACIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Colgate **Modelo:** Colgate
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL - MACIA
Quantidade: 180 **Valor Unit.:** 1,78 **Valor Total:** 320,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	019	28.372.398/0001-06	9,27	1,78	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	9,70	9,70	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	052	12.811.487/0001-71	9,7933	9,7933	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	023	26.240.632/0001-16	9,9793	9,9793	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	080	26.148.070/0001-85	9,79	1,80	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006	05.513.005/0001-31	9,50	4,20	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:05
ESCOVA MODELADORA PARA CABELO CURTOS, TAMANHO P, COM CABO ERGONÔMICO EM MADEIRA,
BASE EM ALUMÍNIO, CERDAS MISTAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: ESCOVA MODELADORA PARA CABELO CURTOS, TAMANHO P, COM CABO ERGONÔMICO EM MADEIRA, BASE EM ALUMÍNIO, CERDAS MISTAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 499,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	082	28.372.398/0001-06	10,60	9,99	Sim
2 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	11,1967	10,00	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006	05.513.005/0001-31	11,10	11,10	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:05
ESCOVA MODELADORA PARA CABELOS LONGOS. TAMANHO G, COM CABO ERGONÔMICO EM MADEIRA,
BASE EM ALUMÍNIO, CERDAS MISTAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: ESCOVA MODELADORA PARA CABELOS LONGOS. TAMANHO G, COM CABO ERGONÔMICO EM MADEIRA, BASE EM ALUMÍNIO, CERDAS MISTAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	11,25	11,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	11,88	11,22	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	20,00	20,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042 05.513.005/0001-31	11,85	11,19	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:05
ESCOVA MODELADORA PARA CABELOS MÉDIOS. TAMANHO M, COM CABO ERGONÔMICO EM MADEIRA,
BASE EM ALUMÍNIO, CERDAS MISTAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: ESCOVA MODELADORA PARA CABELOS MÉDIOS. TAMANHO M, COM CABO ERGONÔMICO EM MADEIRA, BASE EM ALUMÍNIO, CERDAS MISTAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038 28.372.398/0001-06	17,94	16,90	Sim
2 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081 26.783.910/0001-81	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
UNHA & COR LTDA	099 17.513.233/0002-71	18,95	16,88	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006 05.513.005/0001-31	18,90	17,90	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:06
ESCOVA PARA CABELO DE CERDAS MISTAS. TAMANHO G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: ESCOVA PARA CABELO DE CERDAS MISTAS. TAMANHO G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003 28.372.398/0001-06	92,96	28,00	Sim
2 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046 26.783.910/0001-81	97,92	29,99	Sim
3 UNHA & COR LTDA	035 17.513.233/0002-71	97,92	35,00	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048 20.847.096/0001-35	97,00	38,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063 26.148.070/0001-85	118,17	59,99	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077 05.513.005/0001-31	97,00	84,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:06
ESCOVA PARA CABELO DE CERDAS MISTAS. TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: ESCOVA PARA CABELO DE CERDAS MISTAS. TAMANHO M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,95	Valor Total: 1.247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003	28.372.398/0001-06	62,66	24,95	Sim
2 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	66,1967	25,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048	20.847.096/0001-35	65,99	26,37	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	67,00	49,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006	05.513.005/0001-31	66,15	48,50	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063	26.148.070/0001-85	102,40	102,40	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:06
ESCOVA PARA CABELO DE CERDAS MISTAS. TAMANHO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: ESCOVA PARA CABELO DE CERDAS MISTAS. TAMANHO P			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	019	28.372.398/0001-06	52,39	27,00	Sim
2 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	046	26.783.910/0001-81	55,00	28,99	Sim
3 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	55,3467	31,80	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	55,10	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	003	05.513.005/0001-31	55,25	52,00	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063	26.148.070/0001-85	86,15	86,15	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:06
ESCOVA PARA CABELO TIPO RAQUETE RETANGULAR COM BASE ALMOFADADA, CERDAS EM NYLON COM
PONTAS ARREDONDADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: Marco Boni Modelo: Marco Boni
Descrição: ESCOVA PARA CABELO TIPO RAQUETE RETANGULAR COM BASE ALMOFADADA, CERDAS EM NYLON COM
PONTAS ARREDONDADAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,29 Valor Total: 464,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	10,18	9,29	Sim
2 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	10,7533	9,40	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	10,70	10,70	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:06
ESCOVA PARA FINALIZAR PENTEADOS, BASE DE NYLON E CERDAS NATURAIS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: Marco Boni Modelo: Marco Boni
Descrição: ESCOVA PARA FINALIZAR PENTEADOS, BASE DE NYLON E CERDAS NATURAIS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 149,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003	28.372.398/0001-06	24,78	2,99	Sim
2 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	27,00	22,99	Sim
3 UNHA & COR LTDA	099	17.513.233/0002-71	26,1767	23,00	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	26,15	26,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	080	26.148.070/0001-85	48,11	48,11	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:06
ESPONJA PARA MAQUIAGUEM, FORMATO DE QUEIJO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: Vult Modelo: Vult
Descrição: ESPONJA PARA MAQUIAGUEM, FORMATO DE QUEIJO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,95 Valor Total: 159,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	019	28.372.398/0001-06	38,81	7,95	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	39,99	8,00	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	45,00	23,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

4 UNHA & COR LTDA	035	17.513.233/0002-71	40,9933	24,00	Sim
-------------------	-----	--------------------	---------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

ARRENIUS DA SILVA PINTO	003	05.513.005/0001-31	40,90	38,00	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:06
ESPONJA PARA BANHO EM ESPUMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: ESPONJA PARA BANHO EM ESPUMA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 328,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	003	28.372.398/0001-06	2,34	2,19	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 UNHA & COR LTDA	019	17.513.233/0002-71	2,47	2,20	Sim
-------------------	-----	--------------------	------	------	-----

3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	052	12.811.487/0001-71	2,47	2,47	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	5,00	5,00	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - TAMANHO G, COM UMA CAMADA DE POLPA DE CELULOSE, COM 03 FIOS DE ELASTICO E 02 FITAS ADESIVAS DE CADA LADO PARA AJUSTE DA FRALDA TAMANHO GRANDE (CINTURA 115 A 150 CM), PACOTE COM 08 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: Clinoff	Modelo: Clinoff
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - TAMANHO G, COM UMA CAMADA DE POLPA DE CELULOSE, COM 03 FIOS DE ELASTICO E 02 FITAS ADESIVAS DE CADA LADO PARA AJUSTE DA FRALDA TAMANHO GRANDE (CINTURA 115 A 150 CM), PACOTE COM 08 UNIDADES.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 18,25	Valor Total: 5.292,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	082	28.372.398/0001-06	20,93	18,25	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

2 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	065	26.783.910/0001-81	22,11	22,00	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	010	20.847.096/0001-35	22,05	22,05	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	087	12.811.487/0001-71	22,11	22,11	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099	26.148.070/0001-85	22,10	18,20	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

ARRENIUS DA SILVA PINTO

086 05.513.005/0001-31 21,95

20,00

Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - TAMANHO M, COM UMA CAMADA DE POLPA DE CELULOSE, COM 03 FIOS DE ELASTICO E 02 FITAS ADESIVAS DE CADA LADO PARA AJUSTE DA FRALDA TAMANHO MÉDIO (CINTURA 80 A 115 CM), PACOTE COM 08 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Clinoff	Modelo: Clinoff
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - TAMANHO M, COM UMA CAMADA DE POLPA DE CELULOSE, COM 03 FIOS DE ELASTICO E 02 FITAS ADESIVAS DE CADA LADO PARA AJUSTE DA FRALDA TAMANHO MÉDIO (CINTURA 80 A 115 CM), PACOTE COM 08 UNIDADES.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 13,65	Valor Total: 3.958,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	074	28.372.398/0001-06	20,93	13,65	Sim
2 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	079	19.808.881/0001-08	22,10	13,90	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	22,05	22,05	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	087	12.811.487/0001-71	22,11	22,11	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	22,11	22,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099	26.148.070/0001-85	22,10	13,70	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	003	05.513.005/0001-31	21,95	19,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - TAMANHO XG, COM UMA CAMADA DE POLPA DE CELULOSE, COM 03 FIOS DE ELASTICO E 02 FITAS ADESIVAS DE CADA LADO PARA AJUSTE DA FRALDA, PACOTE COM 08 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: Clinoff	Modelo: Clinoff
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - TAMANHO XG, COM UMA CAMADA DE POLPA DE CELULOSE, COM 03 FIOS DE ELASTICO E 02 FITAS ADESIVAS DE CADA LADO PARA AJUSTE DA FRALDA, PACOTE COM 08 UNIDADES.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 2.668,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	019	28.372.398/0001-06	20,93	9,20	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	22,00	9,31	Sim
3 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016	19.808.881/0001-08	22,00	22,00	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	071	12.811.487/0001-71	22,05	22,05	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	22,11	22,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035	26.148.070/0001-85	22,05	9,29	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

ARRENIUS DA SILVA PINTO

023 05.513.005/0001-31 21,95

21,95

Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - PARA BEBE TAMANHO P, COM BARREIRA LATERAL PROTETORA, ELASTICO ANATOMICO, COM SUPER ABSORCAO, ANTIALERGICO E ATOXICO, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, ELASTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS, FORMATO ANATOMIC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: Clinoff	Modelo: Clinoff
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - PARA BEBE TAMANHO P, COM BARREIRA LATERAL PROTETORA, ELASTICO ANATOMICO, COM SUPER ABSORCAO, ANTIALERGICO E ATOXICO, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, ELASTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS, FORMATO ANATOMIC, PROCEDENCIA NACIONAL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, 2 ANOS DE VALIDADE NO MINIMO E REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE, PACOTE COM 18 UNIDADES.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 7,78	Valor Total: 2.256,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	019	28.372.398/0001-06	13,26	7,78	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	071	12.811.487/0001-71	14,115	10,44	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	14,10	14,10	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	20,00	18,32	Sim
5 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016	19.808.881/0001-08	18,33	18,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035	26.148.070/0001-85	15,10	8,00	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042	05.513.005/0001-31	14,10	10,20	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATOMICO, SUPERABSORVENTE, ANTIALERGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, ELASTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS, EM EMBALAGEM PLASTICA.,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: Clinoff	Modelo: Clinoff
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATOMICO, SUPERABSORVENTE, ANTIALERGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, ELASTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS, EM EMBALAGEM PLASTICA., ROTULO COM NUMERO DO LOTE, DATA FABRICAO/VALIDADE E PROCEDENCIA. REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE, PACOTE COM 18 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 1.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	13,26	7,90	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	071	12.811.487/0001-71	14,115	11,70	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081	26.783.910/0001-81	20,00	18,32	Sim
4 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016	19.808.881/0001-08	18,33	18,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035 26.148.070/0001-85	19,68	8,00	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077 05.513.005/0001-31	14,00	11,00	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M, DE 5 A 10KG, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATOMICO, COM SUPER PODER DE ABSORCAO, ANTIALERGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, ELASTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PACOTE	Marca: Clinoff	Modelo: Clinoff
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M, DE 5 A 10KG, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATOMICO, COM SUPER PODER DE ABSORCAO, ANTIALERGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, ELASTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS, EM PACOTE, EMBALAGEM COM NUMERO DO LOTE, DATA FABRICAÇÃO/VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS E PROCEDENCIA. REGISTRO DO MINISTERIO DA SAÚDE, PACOTE COM 18 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,26	Valor Total: 3.315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	082 28.372.398/0001-06	13,26	13,26	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004 20.847.096/0001-35	14,00	14,00	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	071 12.811.487/0001-71	14,01	14,01	Sim
4 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016 19.808.881/0001-08	18,33	18,33	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	081 26.783.910/0001-81	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	003 05.513.005/0001-31	14,00	13,00	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	080 26.148.070/0001-85	15,10	15,10	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07
GEL FIXADOR PARA CABELO, POTE COM 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: POTE	Marca: Bozzano	Modelo: Bozzano
Descrição: GEL FIXADOR PARA CABELO, POTE COM 300G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 54,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	019 28.372.398/0001-06	5,66	5,49	Sim
2 UNHA & COR LTDA	055 17.513.233/0002-71	5,9733	5,50	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004 20.847.096/0001-35	5,95	5,95	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	065 26.783.910/0001-81	8,00	8,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07 ILUNINADOR					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult		
Descrição: ILUNINADOR					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,00				Valor Total: 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	038	28.372.398/0001-06	21,97	18,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	055	17.513.233/0002-71	23,21	19,90	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004	20.847.096/0001-35	23,00	23,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	065	26.783.910/0001-81	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	23,00	18,50	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:07
LAMINA PARA BARBEAR - DESCARTAVEL, PARA APARELHO CONVENCIONAL DE UMA LAMINA, EM ACO
INOXIDAVEL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES ORÇAMENTAIS FINAIS				
Item: 37	Unidade: PACOTE	Marca: Gillet	Modelo: Gillet	
Descrição: LAMINA PARA BARBEAR - DESCARTAVEL, PARA APARELHO CONVENCIONAL DE UMA LAMINA, EM ACO INOXIDAVEL.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 28.50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	093	28.372.398/0001-06	2,34	1,90	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	2,47	2,47	Sim
3 UNHA & COR LTDA	055	17.513.233/0002-71	2,4775	2,4775	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	065	26.783.910/0001-81	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	2,47	2,00	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:08
LÁPIS PRETO PARA SOBRANCELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: Vult Modelo: Vult
Descrição: LÁPIS PRETO PARA SOBRANCELHA
Quantidade: 75 Valor Unit.: 4,85 Valor Total: 363,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	074	28.372.398/0001-06	23,99	4,85	Sim
2 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	012	26.783.910/0001-81	25,34	7,04	Sim
3 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	25,34	8,08	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065	20.847.096/0001-35	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006	05.513.005/0001-31	25,00	4,90	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	016	26.148.070/0001-85	27,62	11,99	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:08
LEAVE-IN, EMBALAGEM FRASCO DE 1L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: FRASCO Marca: Yenzah Modelo: Yenzah
Descrição: LEAVE-IN, EMBALAGEM FRASCO DE 1L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	125,78	29,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	055	17.513.233/0002-71	132,8733	29,95	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	130,87	50,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	065	26.783.910/0001-81	135,00	132,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:08
LUVAS PARA CABELEIREIRO, TAMANHO G , CX COM 100 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: CAIXA Marca: Vinyflex Modelo: Vinyflex
Descrição: LUVAS PARA CABELEIREIRO, TAMANHO G , CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 3 Valor Unit.: 28,47 Valor Total: 85,41

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	093	28.372.398/0001-06	28,47	28,47	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	30,05	30,05	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	071	12.811.487/0001-71	30,0767	30,0767	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

4 UNHA & COR LTDA 019 17.513.233/0002-71 30,0767 30,0767 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:08

MAQUINA PARA CORTE DE CABELO - CONSTRUIDA EM CORPO EMBORRACHADO E ANATOMICO, TIPO ELETRICA, COM LAMINAS INTERCAMBIAVEIS, DE 03 PENTES COM 6 ALTURAS, ACOMPANHA ACESSORIOS (PROFISSIONAL) BIVOLT OU 110V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Wahl	Modelo: Wahl
Descrição: MAQUINA PARA CORTE DE CABELO - CONSTRUIDA EM CORPO EMBORRACHADO E ANATOMICO, TIPO ELETRICA, COM LAMINAS INTERCAMBIAVEIS, DE 03 PENTES COM 6 ALTURAS, ACOMPANHA ACESSORIOS (PROFISSIONAL) BIVOLT OU 110V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 2.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	013 28.372.398/0001-06	643,50	109,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004 20.847.096/0001-35	699,99	110,00	Sim
3 UNHA & COR LTDA	055 17.513.233/0002-71	710,8525	239,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	065 26.783.910/0001-81	711,00	710,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042 05.513.005/0001-31	708,00	260,00	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099 26.148.070/0001-85	710,85	710,85	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:08

MAQUINA PARA CORTE DE CABELO - ELETRICA, UTILIZADA PARA FAZER O PE DO CABELO, JOGO DE PENTES C/04 PECAS, 110 VOLTS-60 HZ, EMBALAGEM APROPRIADA. (PROFISSIONAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Wahl	Modelo: Wahl
Descrição: MAQUINA PARA CORTE DE CABELO - ELETRICA, UTILIZADA PARA FAZER O PE DO CABELO, JOGO DE PENTES C/04 PECAS, 110 VOLTS-60 HZ, EMBALAGEM APROPRIADA. (PROFISSIONAL)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	093 28.372.398/0001-06	643,50	150,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084 20.847.096/0001-35	699,00	155,25	Sim
3 UNHA & COR LTDA	055 17.513.233/0002-71	710,8525	194,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	065 26.783.910/0001-81	711,00	710,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	023 05.513.005/0001-31	708,00	195,00	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035 26.148.070/0001-85	710,85	710,85	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:08
MASCARA DE HIDRATAÇÃO CAPILAR, EMBALAGEM FRASCO COM NO MINIMO 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: FRASCO	Marca: Haskell	Modelo: Haskell
Descrição: MASCARA DE HIDRATAÇÃO CAPILAR, EMBALAGEM FRASCO COM NO MINIMO 300G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	074 28.372.398/0001-06	11,51	7,50	Sim
2 UNHA & COR LTDA	055 17.513.233/0002-71	12,1567	11,00	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002 26.783.910/0001-81	13,00	11,20	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048 20.847.096/0001-35	12,10	12,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	003 05.513.005/0001-31	12,00	8,00	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:08
MASCARA RESPIRATORIA DESCARTAVEL SEM VALVULA, PACOTE COM 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PACOTE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: MASCARA RESPIRATORIA DESCARTAVEL SEM VALVULA, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 59,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	033 28.372.398/0001-06	5,92	5,92	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024 20.847.096/0001-35	6,23	6,23	Sim
3 UNHA & COR LTDA	019 17.513.233/0002-71	6,25	6,25	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002 26.783.910/0001-81	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:09
MINI ELASTICOS DE SILICONE PARA CABELO (PARA PENTEADO), CAIXA COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 45 Unidade: CAIXA Marca: Vertix Modelo: Vertix
Descrição: MINI ELASTICOS DE SILICONE PARA CABELO (PARA PENTEADO), CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 29,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	029	28.372.398/0001-06	3,32	2,95	Sim
2 UNHA & COR LTDA	019	17.513.233/0002-71	3,5033	3,28	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	3,49	3,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042	05.513.005/0001-31	3,50	2,99	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:09
MOUSSE FIXADOR PARA CABELO, EMBALAGEM FRASCO COM NO MINIMO 140 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: FRASCO Marca: Bozzano Modelo: Bozzano
Descrição: MOUSSE FIXADOR PARA CABELO, EMBALAGEM FRASCO COM NO MINIMO 140 ML
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	033	28.372.398/0001-06	16,77	16,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	019	17.513.233/0002-71	17,7167	16,73	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004	20.847.096/0001-35	17,70	17,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	17,70	17,70	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:09
NAVALHA PROFISSIONAL PARA CORTE DE CABELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: Gillet Modelo: Gillet
Descrição: NAVALHA PROFISSIONAL PARA CORTE DE CABELO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	28,99	5,80	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	029	20.847.096/0001-35	29,99	10,90	Sim
3 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	30,6267	24,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002	26.783.910/0001-81	32,00	26,20	Sim

DECLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006 05.513.005/0001-31	30,60	6,08	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063 26.148.070/0001-85	30,62	8,00	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:09
PALETA DE SOMBRAS COM NO MINIMO 3 CORES, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: PALETA DE SOMBRAS COM NO MINIMO 3 CORES, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049 28.372.398/0001-06	27,95	26,90	Sim
2 UNHA & COR LTDA	055 17.513.233/0002-71	29,5267	27,90	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024 20.847.096/0001-35	28,99	28,99	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002 26.783.910/0001-81	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077 05.513.005/0001-31	28,00	28,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:09
PAQUIMETRO PARA DESIGNER DE SOBRANSELHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: Casa do Cosméticos	Modelo: Casa do Cosméticos
Descrição: PAQUIMETRO PARA DESIGNER DE SOBRANSELHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 273,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	029 28.372.398/0001-06	5,46	5,46	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068 20.847.096/0001-35	5,76	5,76	Sim
3 UNHA & COR LTDA	055 17.513.233/0002-71	5,77	5,77	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002 26.783.910/0001-81	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	086 05.513.005/0001-31	5,75	5,75	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:09
PENTE DE CORTE**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: PENTE DE CORTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 59,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	013	28.372.398/0001-06	1,94	1,49	Sim
2 UNHA & COR LTDA	055	17.513.233/0002-71	2,0467	1,51	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004	20.847.096/0001-35	2,03	2,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077	05.513.005/0001-31	2,00	2,00	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:09
PENTE SEPARADOR DE MECHAS (CABO FINO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: PENTE SEPARADOR DE MECHAS (CABO FINO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057	28.372.398/0001-06	1,56	1,40	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	1,6467	1,44	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004	20.847.096/0001-35	1,63	1,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	1,62	1,53	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:09
PENTE SIMPLES PARA CABELO MASCULINO, DE PLÁSTICO, MEDINDO 13/15CM, COM DENTES LARGOS E EXTREITOS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: Marco Boni	Modelo: Marco Boni
Descrição: PENTE SIMPLES PARA CABELO MASCULINO, DE PLÁSTICO, MEDINDO 13/15CM, COM DENTES LARGOS E EXTREITOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	074	28.372.398/0001-06	1,63	0,52	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024	20.847.096/0001-35	1,70	0,87	Sim
3 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	1,7167	1,7167	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E 065 26.783.910/0001-81 2,00 2,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	067 05.513.005/0001-31	1,70	0,55	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:10
PENTE TÉRMICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: Marco Boni Modelo: Marco Boni
Descrição: PENTE TÉRMICO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,98 Valor Total: 299,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057 28.372.398/0001-06	14,17	9,98	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010 17.513.233/0002-71	14,97	10,00	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002 26.783.910/0001-81	15,00	14,95	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024 20.847.096/0001-35	14,96	14,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:10
PINÇA (PROFISSIONAL) PONTA RETA PARA REMOÇÃO DE PELOS (SOBRANCELHA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: Merhere Modelo: Merhere
Descrição: PINÇA (PROFISSIONAL) PONTA RETA PARA REMOÇÃO DE PELOS (SOBRANCELHA)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,41 Valor Total: 20,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057 28.372.398/0001-06	0,74	0,41	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010 17.513.233/0002-71	0,7833	0,73	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048 20.847.096/0001-35	0,77	0,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	086 05.513.005/0001-31	0,75	0,42	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:10
PINCEL DE BLUSH



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: PINCEL DE BLUSH			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	074	28.372.398/0001-06	12,21	7,80	Sim
2 UNHA & COR LTDA	030	17.513.233/0002-71	12,8967	8,20	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	12,85	8,45	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002	26.783.910/0001-81	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	086	05.513.005/0001-31	12,80	7,90	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:10
PINCEL DE CORRETIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: PINCEL DE CORRETIVO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 201,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	013	28.372.398/0001-06	10,35	6,70	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004	20.847.096/0001-35	10,90	7,96	Sim
3 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	10,93	10,10	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	13,00	10,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	086	05.513.005/0001-31	10,92	6,80	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:10
PINCEL DE ESFUMAÇAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: PINCEL DE ESFUMAÇAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	12,99	7,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048	20.847.096/0001-35	13,70	13,70	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

3 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	13,7233	13,7233	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002	26.783.910/0001-81	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	086	05.513.005/0001-31	13,70	7,50	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:10
PINCEL DE PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: PINCEL DE PÓ			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 294,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	013	28.372.398/0001-06	27,26	9,80	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	28,7967	9,90	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002	26.783.910/0001-81	30,00	18,88	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065	20.847.096/0001-35	28,70	28,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	086	05.513.005/0001-31	28,00	18,99	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:10
PINCEL DE SOMBRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: PINCEL DE SOMBRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 147,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	093	28.372.398/0001-06	19,37	4,90	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	20,4633	5,00	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002	26.783.910/0001-81	23,00	19,99	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048	20.847.096/0001-35	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006	05.513.005/0001-31	20,40	5,80	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:10
PINCEL ILUMINADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: PINCEL ILUMINADOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	033	28.372.398/0001-06	38,99	17,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	41,19	24,50	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	002	26.783.910/0001-81	50,00	39,98	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	39,99	39,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	086	05.513.005/0001-31	41,19	17,50	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:11
PÓ COMPACTO (CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: Safira	Modelo:
Descrição: PÓ COMPACTO (CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 567,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	30,0767	18,90	Sim
2 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057	28.372.398/0001-06	28,47	19,00	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	31,00	20,00	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	004	20.847.096/0001-35	29,99	29,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	086	05.513.005/0001-31	30,00	22,00	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:11
PRANCHA PARA CABELO/CHAPINHA (PROFISSIONAL), CERAMICA COM IONS 230° OU SUPERIOR, 110V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: Taiff	Modelo: Taiff
Descrição: PRANCHA PARA CABELO/CHAPINHA (PROFISSIONAL), CERAMICA COM IONS 230° OU SUPERIOR, 110V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	013	28.372.398/0001-06	111,80	58,00	Sim
2 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	120,00	59,99	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065	20.847.096/0001-35	118,05	118,05	Sim
4 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	118,1067	118,1067	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	003	05.513.005/0001-31	118,00	85,00	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:11

PRENDEDOR PARA CABELO - DE ACO, TIPO GRAMPO, TAMANHO PEQUENO, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: CAIXA	Marca: Vertix	Modelo: Vertix
Descrição: PRENDEDOR PARA CABELO - DE ACO, TIPO GRAMPO, TAMANHO PEQUENO, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 39,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057	28.372.398/0001-06	3,90	3,90	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	4,1233	4,1233	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:11

PRENDEDOR PARA CABELO - DE BORRACHA, TIPO LIGA, PARA CABELO, TAMANHOS VARIADOS, EM CORES VARIADAS, CAIXA COM 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: CAIXA	Marca: Vertix	Modelo: Vertix
Descrição: PRENDEDOR PARA CABELO - DE BORRACHA, TIPO LIGA, PARA CABELO, TAMANHOS VARIADOS, EM CORES VARIADAS, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 18,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	074	28.372.398/0001-06	3,32	1,85	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	3,49	1,87	Sim
3 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	3,5033	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:11

PRENDEDOR PARA CABELO - EM ACO, TIPO GRAMPO, TAMANHO GRANDE, EM CORES VARIADAS, CAIXA COM 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: Vertix	Modelo: Vertix
Descrição: PRENDEDOR PARA CABELO - EM ACO, TIPO GRAMPO, TAMANHO GRANDE, EM CORES VARIADAS, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 71,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	7,15	7,15	Sim
2 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	7,5533	7,5533	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:11

PRENDEDOR PARA CABELO - EM ACRILICO, TIPO PIRANHA, TAMANHOS VARIADOS, CAIXA COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: CAIXA	Marca: Vertix	Modelo: Vertix
Descrição: PRENDEDOR PARA CABELO - EM ACRILICO, TIPO PIRANHA, TAMANHOS VARIADOS, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	72,80	60,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	76,9067	64,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048	20.847.096/0001-35	76,85	76,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	76,90	69,00	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:11

PRESILHAS PARA PENTEADO (MODELO SORTIDAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: Vertix	Modelo: Vertix
Descrição: PRESILHAS PARA PENTEADO (MODELO SORTIDAS)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 138,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	029	28.372.398/0001-06	9,49	1,98	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	10,00	5,94	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	10,00	8,14	Sim
4 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	10,0267	8,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	003	05.513.005/0001-31	10,00	2,00	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:11
QUERATINA LIQUIDA, EMBALAGEM FRASCO COM NO MINIMO 120ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: FRASCO	Marca: Niely	Modelo: Niely
Descrição: QUERATINA LIQUIDA, EMBALAGEM FRASCO COM NO MINIMO 120ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057	28.372.398/0001-06	16,77	15,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	029	20.847.096/0001-35	17,70	17,70	Sim
3 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	17,7167	17,7167	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077	05.513.005/0001-31	17,70	16,00	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:12
REPARADOR DE PONTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: Niely	Modelo: Niely
Descrição: REPARADOR DE PONTAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,67	Valor Total: 170,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	029	28.372.398/0001-06	5,67	5,67	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	5,98	5,98	Sim
3 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	5,99	5,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042	05.513.005/0001-31	5,99	5,99	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:12
RIMEL PRETO OU MÁSCARA DE CÍLIOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: Vult	Modelo: Vult
Descrição: RIMEL PRETO OU MÁSCARA DE CÍLIOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 179,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	074	28.372.398/0001-06	29,25	5,97	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	30,90	5,98	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	048	20.847.096/0001-35	29,99	29,99	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	31,00	31,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	003	05.513.005/0001-31	30,80	6,10	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099	26.148.070/0001-85	30,90	16,00	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:12
SABONETE - DO TIPO INFANTIL, EM TABLETE, NEUTRO, PARA HIGIENIZACAO EM RECEM-NASCIDO, COM 90G.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: Jonhson	Modelo: Jonhson
Descrição: SABONETE - DO TIPO INFANTIL, EM TABLETE, NEUTRO, PARA HIGIENIZACAO EM RECEM-NASCIDO, COM 90G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	4,55	1,90	Sim
2 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016	19.808.881/0001-08	4,80	4,18	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	4,75	4,75	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	071	12.811.487/0001-71	4,8067	4,8067	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099	26.148.070/0001-85	4,80	2,00	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	042	05.513.005/0001-31	4,80	4,80	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:12
SABONETE - EM TABLETE, SUAVE(PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: Palmolive Modelo: Palmolive
Descrição: SABONETE - EM TABLETE, SUAVE(PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,59 Valor Total: 177,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	093	28.372.398/0001-06	1,01	0,59	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065	20.847.096/0001-35	1,08	1,08	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	071	12.811.487/0001-71	1,0925	1,0925	Sim
4 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	016	19.808.881/0001-08	1,19	1,19	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	1,50	1,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	063	26.148.070/0001-85	1,09	0,60	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	067	05.513.005/0001-31	1,09	1,09	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:12
SECADOR DE CABELO - PROFISSIONAL, COM POTENCIA DE 2000 W, NA VOLTAGEM DE 110 V, CONTENDO BICO DIRECIONADOR DE AR E SUPORTE, ACONDICIONADO DE MANEIRA ADEQUADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: Taiff Modelo: Taiff
Descrição: SECADOR DE CABELO - PROFISSIONAL, COM POTENCIA DE 2000 W, NA VOLTAGEM DE 110 V, CONTENDO BICO DIRECIONADOR DE AR E SUPORTE, ACONDICIONADO DE MANEIRA ADEQUADA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 2.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	029	28.372.398/0001-06	420,75	119,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	457,1125	142,00	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	480,00	174,00	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024	20.847.096/0001-35	456,00	456,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	456,00	120,00	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099	26.148.070/0001-85	457,11	165,00	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:12
SHAMPOO - NEUTRO, A BASE DE ERVAS, EXTRA-VOLUME, PARA CABELOS NORMAIS. EMBALAGEM COM NO MINIMO DE 4,6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: Revitã Modelo: Revitã
Descrição: SHAMPOO - NEUTRO, A BASE DE ERVAS, EXTRA-VOLUME, PARA CABELOS NORMAIS. EMBALAGEM COM NO MINIMO DE 4,6 LITROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	029	28.372.398/0001-06	56,03	24,00	Sim
2 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	59,19	38,00	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	007	12.811.487/0001-71	59,19	56,02	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065	20.847.096/0001-35	59,00	59,00	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	021	26.783.910/0001-81	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	016	26.148.070/0001-85	59,19	25,00	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	006	05.513.005/0001-31	59,00	59,00	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:12
SHAMPOO ANTI-RESIDUO S/ SAL, EMBALAGEM COM NO MINIMO DE 4,6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: Revitá	Modelo: Revitá
Descrição: SHAMPOO ANTI-RESIDUO S/ SAL, EMBALAGEM COM NO MINIMO DE 4,6 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 96,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	093	28.372.398/0001-06	56,03	19,20	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	59,19	44,90	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	007	12.811.487/0001-71	59,19	56,02	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065	20.847.096/0001-35	59,00	59,00	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	099	26.148.070/0001-85	59,19	20,00	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	067	05.513.005/0001-31	59,00	35,00	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:12
SHAMPOO NEUTRO. EMBALAGEM FRASCO COM NO MÍNIMO 350 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: FRASCO	Marca: Palmolive	Modelo: Palmolive
Descrição: SHAMPOO NEUTRO. EMBALAGEM FRASCO COM NO MÍNIMO 350 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057	28.372.398/0001-06	6,71	2,49	Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	007	12.811.487/0001-71	7,0867	6,70	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

3 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	7,0867	7,00	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	7,05	7,05	Sim
5 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	021	26.783.910/0001-81	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	026	26.148.070/0001-85	7,08	2,50	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	023	05.513.005/0001-31	7,05	4,69	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:13
SPRAY FIXADOR PARA CABELO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 250ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Bozzano	Modelo: Bozzano
Descrição: SPRAY FIXADOR PARA CABELO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 250ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,49	Valor Total: 114,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057	28.372.398/0001-06	17,21	11,49	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	18,1833	17,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024	20.847.096/0001-35	18,17	18,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	023	05.513.005/0001-31	18,15	11,50	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:13
TALCO - ANTITRANSPIRANTE, PARA CORPO, PERFUMADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: Rexona	Modelo: Rexona
Descrição: TALCO - ANTITRANSPIRANTE, PARA CORPO, PERFUMADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 31,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057	28.372.398/0001-06	6,67	6,20	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	7,0467	6,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	061	05.513.005/0001-31	7,04	7,04	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:13
TESOURA DE CORTE DE CABELO EM AÇO INOXIDAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: Enox	Modelo:
Descrição: TESOURA DE CORTE DE CABELO EM AÇO INOXIDAVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNHA & COR LTDA	090	17.513.233/0002-71	77,4533	70,00	Sim
2 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	033	28.372.398/0001-06	73,32	72,80	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	065	20.847.096/0001-35	77,00	77,00	Sim
4 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	021	26.783.910/0001-81	78,00	78,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	016	26.148.070/0001-85	79,63	72,84	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077	05.513.005/0001-31	77,40	77,40	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:13
TESOURA DESFIADEIRA/DENTADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: Zhalinger	Modelo: Zhalinger
Descrição: TESOURA DESFIADEIRA/DENTADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 1.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	73,32	26,90	Sim
2 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	037	26.783.910/0001-81	78,00	26,99	Sim
3 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	77,4533	29,00	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	084	20.847.096/0001-35	77,20	77,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	035	26.148.070/0001-85	79,63	48,00	Sim
ARRENIUS DA SILVA PINTO	023	05.513.005/0001-31	70,00	70,00	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:13
TESOURA PARA SOBRANCELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: Zhalinger	Modelo: Zhalinger
Descrição: TESOURA PARA SOBRANCELHA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 368,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	074	28.372.398/0001-06	20,28	9,20	Sim
2 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	21,4267	9,89	Sim
3 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	021	26.783.910/0001-81	22,00	15,99	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024	20.847.096/0001-35	21,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRENIUS DA SILVA PINTO	077	05.513.005/0001-31	21,40	10,98	Sim
MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E	080	26.148.070/0001-85	32,35	18,00	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:13

TINTURA PARA SOBRANSELHAS, TIPO BIGEN OU SEMELHANTE, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: Bigen	Modelo: Bigen
Descrição: TINTURA PARA SOBRANSELHAS, TIPO BIGEN OU SEMELHANTE, CORES A ESCOLHA DO CONTRATANTE			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 16,38	Valor Total: 573,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	057	28.372.398/0001-06	16,38	16,38	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	068	20.847.096/0001-35	17,25	17,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:13

TOUCA DE ALUMÍNIO PARA CABELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: Vertex	Modelo: Vertex
Descrição: TOUCA DE ALUMÍNIO PARA CABELO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 90,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	2,59	2,59	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	040	20.847.096/0001-35	2,70	2,70	Sim
3 UNHA & COR LTDA	030	17.513.233/0002-71	2,7367	2,7367	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 21/05/2019 12:51:13
TOUCA PLÁSTICA PARA CABELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: Vertix Modelo: Vertix
Descrição: TOUCA PLÁSTICA PARA CABELO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,27 Valor Total: 13,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMPATIVEL COMERCIO MATERIAS PARA	049	28.372.398/0001-06	1,76	0,27	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	024	20.847.096/0001-35	1,85	0,28	Sim
3 UNHA & COR LTDA	010	17.513.233/0002-71	1,87	1,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: FLAVIA LUIZA COELHO DE LANNES OMAR